PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.08.2012

                                                                                      № 277
пгт. Излучинск
	Об отмене постановления администрации поселения от 02.02.2012    № 24 «Об утверждении Порядка организации проведения энергетического обследования многоквартирных домов, помещения в которых составляют муниципальный жилищный фонд в границах городского поселения Излучинск»

На основании экспертного заключения Управления государственной ре​гистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 05.07.2012:
1. Отменить  постановление  администрации  поселения  от  02.02.2012 № 24 «Об утверждении Порядка организации проведения энергетического обследования многоквартирных домов, помещения в которых составляют муниципальный жилищный фонд в границах городского поселения Излучинск».
2. Отделу обращения граждан и организационной работы администрации поселения (А.И. Водолазская) внести информационную справку в оригинал постановления администрации поселения от 02.02.2012 № 24.
3. Отделу по социальной сфере и связям с общественностью управления делами администрации поселения (В.Н. Жуйкова) опубликовать постановление в районной газете «Новости Приобья» и внести соответствующие изменения на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.
Глава администрации поселения                                                            А.Б. Кудрик